ואכן מובהר בזאת כי לצד המעצר בתנאי איזוק, כמובן שהמשיב 2 יהיה בפיקוח אנושי בכל עת במהלך 24 שעות
ביממה של אחד מהמפקחים המאושרים.

בהעדר כל התנאים האמורים מורה על מעצרו של המשיב 2 עד להחלטה אחרת והוא יובא לפני שופט תורן לתזכורת
ערבויות ביום 29/12/15 עד לשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום ט"ו טבת תשע"ו, 27/12/2015 במעמד הנוכחים.